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N "I Dogi " 2° Venice Swimming Trophy

VENETO

50 Rana

Mestre , Giovedi 08/12/2022 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
1 3 2 GECCHELE SIMONE

Categoria Juniores - M

BORSATO ALESSANDRO
GIACOMIN ANDREA
GIOVANNINI MANUEL
SCOMPARIN MATTIA
PIRCHER GABRIEL

FANI ENEA

MASINI FILIPPO

Categoria Cadetti e Senior - M

AGGIO NICOLA
GUGOLE ANDREA
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PORTA GABRIELE
RIZZARDI FEDERICO
PASQUAL NICOLA
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SARTORI CARLO ALBERTO

Serie

Anno Naz

2007
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RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
08/12/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
RIVIERA NUOTO

SSV BOZEN A.S.V.

RARI NANTES VENEZIA

SSV BOZEN A.S.V.

SSV BOZEN A.S.V.

Team Verona ASD

NUOTO VENEZIA

Team Verona ASD
NORD/EST H20
SPORTIVAMENTE BELLUNO
Team Verona ASD

NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

Tempo

00:32.80

00:28.83
00:30.42
00:32.77
00:33.22
00:33.31
00:33.91
00:33.99

00:29.71
00:30.58
00:31.26
00:33.25
00:33.28
ASS
ASS

Pti

9.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

